令 和 ６ 年 ３ 月 2 9 日

健康福祉部がん対策・健康長寿日本一推進課

報 道 関 係 者  各 位

第２期山形県国民健康保険運営方針（案）への意見募集の結果について

 令和６年１月 31 日から令和６年２月 29 日まで実施した「第２期山形県国民健康

保険運営方針（案）」への意見募集の結果について、下記のとおりお知らせします。

記

１ 意見の募集期間

   令和６年１月 31 日（水）から令和６年２月 29 日（木）まで

２ 提出された意見の件数

   16 件 （御意見提出者 １名）

３ 公表資料の閲覧方法

（１）山形県のホームページのパブリック・コメント（結果）の欄からご覧い

ただけます。

（２）県庁行政情報センター、各総合支庁総合案内窓口でもご覧いただけます。

【 問合せ先 】

健康福祉部がん対策・健康長寿日本一推進課

課長補佐（医療保険担当） 髙橋

電 話 023-630-3278

報 道 監 健康福祉部次長 柴田

プレスリリース